
 

 

UCHWAŁA NR 189/2016 

ZARZĄDU POWIATU SOKOŁOWSKIEGO 

z dnia 12 grudnia 2016 r. 

w sprawie przeniesień środków budżetowych 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz.U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) oraz § 8 pkt 3 uchwały Nr XII/72/2016 Rady Powiatu Sokołowskiego 

z dnia 21 grudnia 2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Sokołowskiego na 2016 rok z późn.zm., 

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się przeniesień planowanych wydatków budżetu powiatu, zgodnie z załącznikiem Nr 1 (wy-

datki) do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się przeniesień w planie finansowym zadań z zakresu zadań administracji rządowej, zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 (wydatki) do niniejszej uchwały. 

§ 3. Odpowiedzialnym za wykonanie uchwały jest Przewodniczący Zarządu Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem pojęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Mazowieckiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

Przewodniczący Zarządu: 

Leszek Iwaniuk 

Członkowie: 

Marta Sosnowska 

Jan Godlewski 

Oleszczuk Longina 

Olszewska Teresa 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 25 maja 2017 r.

Poz. 4968



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4968



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4968



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 4968


		2017-05-25T10:09:57+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




